
Zarządzenie nr 28/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 18.03.2021 roku 

 

w sprawie: powołania komisji uczelnianej do uznania dorobku zawodowego 

dra Marcina  Ślifirczyka i dra Mariusza Celińskiego 

pracowników Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

celem zatrudnienia na stanowisko adiunkta 

 

 

Działając na podstawie § 36 ust. 1 pkt. 2 Statutu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana 

Pawła II w Białej Podlaskiej, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję uczelnianą do uznania dorobku zawodowego dra Marcina Ślifirczyka  

i dra Mariusza Celińskiego pracowników Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła 

II w Białej Podlaskiej celem zatrudnienia na stanowisko adiunkta, w następującym składzie: 

 

 dr hab. Konrad Hozyasz, prof. PSW – Przewodniczący  

 dr Martyna Krukowska 

 dr Katarzyna Jańczuk 

 dr Justyna Paszkiewicz 

 dr Stanisława Spisacka 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

 


		2021-03-19T08:41:33+0000
	Not specified




